На бланке организации

	Директору ФБУ «Новосибирский ЦСМ»

Морозовой О.Ю.

E-mail: csminfo@ncsm.ru

Заявление

	В соответствии с приказом Министерства промышленности и торговли Российской Федерации от 13.01.2022 г. № 37 «О внесении изменений в Порядок создания и ведения Федерального информационного фонда по обеспечению единства измерений, передачи сведений в него и внесения изменений в данные сведения, предоставления содержащихся в нем документов и сведений, утвержденного приказом Министерства промышленности и торговли российской Федерации от 28 августа 2020 г. № 2906» просим Вас передавать сведения о поверках в ФГИС «АРШИН» принимаемых от (наименование организации) и поверенных Вашей организацией с указанием владельца - (наименование организации).

________________	  	      ___________		  ________________
	 Должность				Подпись*		   Инициалы, фамилия

[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]

* - заявление подписывается руководителем юридического лица, лицом его замещающим, или индивидуальным предпринимателем, являющимся владельцем средств измерений.